



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MORSBØL & PARTNERE APS
LYNGGÅRDSVEJ 28 C, SVEJBÆK, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2018

Kjeld Olav Morsbøl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Morsbøl & Partnere ApS Lynggårdsvej 28 c, Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 20 22 87 09
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Olav Morsbøl
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde rådgivning, herunder konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud før skat på 174 tkr. for regnskabsåret. Aktiviteten og resultatet af realiseret i overensstemmelse med det forventede og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		741.853	1.022.655
Personaleomkostninger.....	1	-555.400	-704.112
Afskrivninger.....		-71.670	-31.953
DRIFTSRESULTAT		114.783	286.590
Finansielle indtægter.....		64.296	15.421
Finansielle omkostninger.....		-5.229	-123.573
RESULTAT FØR SKAT		173.850	178.438
Skat af årets resultat.....	2	-44.088	-43.580
ÅRETS RESULTAT		129.762	134.858
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103.400
Overført resultat.....		23.962	31.458
I ALT		129.762	134.858

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede rettigheder.....		0	10.045
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	10.045
Driftsmateriel og inventar.....		436.497	57.156
Materielle anlægsaktiver.....	4	436.497	57.156
ANLÆGSAKTIVER.....		436.497	67.201
Tilgodehavender fra salg.....		391.767	192.894
Andre tilgodehavender.....		0	100
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.244	151
Periodeafgrænsningsposter.....		5.769	0
Tilgodehavender.....		405.780	193.145
Andre værdipapirer.....		513.471	609.178
Værdipapirer.....		513.471	609.178
Likvider.....		16.619	205.878
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		935.870	1.008.201
AKTIVER.....		1.372.367	1.075.402
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		743.009	719.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103.400
EGENKAPITAL.....	5	973.809	947.446
Hensættelse til udskudt skat.....		16.400	4.300
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		16.400	4.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		67.263	20.000
Anden gæld.....		314.895	103.656
Kortfristede gældsforpligtelser.....		382.158	123.656
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		382.158	123.656
PASSIVER.....		1.372.367	1.075.402

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	303.860	438.865	
Pensioner.....	117.408	117.394	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.987	1.650	
Andre personaleomkostninger.....	132.145	146.203	
	555.400	704.112	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	31.988	41.580	
Regulering af udskudt skat.....	12.100	2.000	
	44.088	43.580	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede rettigheder	
Kostpris 1. januar 2017.....		24.108	
Kostpris 31. december 2017.....		24.108	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		14.063	
Årets afskrivninger		10.045	
Afskrivninger 31. december 2017.....		24.108	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		217.543	
Tilgang.....		450.822	
Afgang.....		-66.704	
Kostpris 31. december 2017.....		601.661	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		160.387	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-56.848	
Årets afskrivninger		61.625	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		165.164	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		436.497	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	719.047	103.400	947.447
Betalt udbytte.....			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		23.962	105.800	129.762
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	743.009	105.800	973.809
